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T.C. BA?BAKANLIK
TOPLU KONUT YDARESY BA?KANLI?I
Finansman Dairesi : (41-2 ) Saty?a Sunulan Konutlar Listesi Sayfa 1 / 1

(3) Altgelir GrubuKonut Saty? Grubu :

(3) ED EndeksArty? Endeksi :
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ada
Parsel

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

       FG-1A
       FG-1B
       FG-1B
       FG-2B
       FG-2B
       FG-3A
       FG-3A
       FG-3B
       FG-3B
       FG-4A
       FG-4B
       FG-4B
       FG-5A
       FG-5B
       FG-6A
       FG-7A
       FG-7A
       FG-7B

Blok No

2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1
2+1

Oda
Sayysy

 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84
 82,84

Sati?a
Esas 
 ( m² )

ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
1. KAT
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
1. KAT

Kat
No

GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD

Yön

  1
  1
  2
  1
  2
  1
  2
  1
  2
  1
  1
  2
  4
  1
  2
  1
  2
  3

 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 56.117,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 56.117,00

Ba?ymsyz B.
Vadeli Saty?

Bedeli
(KDV Hariç)

ALTERNATYF 1

 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 56.117,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 50.953,00
 56.117,00

 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.734,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.114,00
 6.734,00

 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 274,35
 249,11
 249,11
 249,11
 249,11
 274,35

SIRA

Ba?ymsyz B.
Pe?in Saty? Bedeli

Yndirimsiz

ALTERNATYF 5
Ba?ymsyz B.
Saty? Bedeli
Yndirimsiz

Pe?inat 
Bedeli

(  ) Pe?in

Ba?langyç 
Taksiti

0 Ay Vade

ALTERNATYF 4
Ba?ymsyz B.
Saty? Bedeli
Yndirimsiz

Pe?inat 
Bedeli

(  ) Pe?in

Ba?langyç 
Taksiti

0 Ay Vade

ALTERNATYF 3
Ba?ymsyz B.
Saty? Bedeli
Yndirimsiz

Pe?inat 
Bedeli

(  ) Pe?in

Ba?langyç 
Taksiti

0 Ay Vade

ALTERNATYF 2
Ba?ymsyz B.
Saty? Bedeli
Yndirimsiz

Pe?inat 
Bedeli

(% 12 ) Pe?in

Ba?langyç 
Taksiti

180 Ay Vade

     SATI?TAKY KONUTLAR VE ALTERNATYFLY FYYAT TABLOSU                                                                                                                                                                                                 ( KDV Hariçti

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
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14
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Yazdyrmak için :  => Dosya / Yazdyr / (Geli?mi?) / Görüntü Olarak Yazdyr etkin olmaly.
:  => File / Print / (Advanced) / Print as image etkin olmali.

Proje Kodu ve Ady :(630701) ?anlyurfa => Siverek 392
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